
                                                                         
  
 
  

 
1 
 
  

                                                                         

IL DIRETTORE 
 

- VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio che istituisce 
"ERASMUS+", il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport; 

- AVUTO RIGUARDO del contenuto del summenzionato programma che consente agli studenti 
universitari di trascorrere un periodo di studio/tirocinio all’estero e di ottenere il pieno 
riconoscimento dell’attività svolta, in forza di accordi interistituzionali stipulati tra l’istituto 
di provenienza e l’istituto di accoglienza; 

- VISTO il progetto approvato all’Università degli Studi di Firenze nell’ambito della Call 2024 
Erasmus+ KA1 – Learning Mobility of Individuals – KA171 International mobility involving third 
countries not associated to the programme (convenzione n. 2024-1-IT02-KA171-HED-
000211987); 

- TENUTO CONTO delle indicazioni formulate dall’Area Servizi alla Didattica ed in particolare 
dall’U.P. Internazionalizzazione; 

- VISTO il vigente Statuto dell’Università di Firenze; 
- VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 
- VISTO il D.D. n. 10024 Prot. 222567 del 1 settembre 2025 di emanazione del bando per la 

formazione di una graduatoria di idoneità per la mobilità internazionale per tirocinio degli 
studenti nell’a.a. 2025/2026 presso la Gulu University – Uganda; 

- VISTO il D.D. n. 10999/2025, prot. n. 257786 del 24 settembre 2025 di nomina della 
Commissione;  

- VISTI gli atti del bando di selezione per titoli e colloquio per la formazione di una graduatoria 
di idoneità per la mobilità internazionale per tirocinio degli studenti presso la Gulu University 
– Uganda, Anno accademico 2025/2026; 

- CONSTATATA la regolarità degli atti e della procedura; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 di approvare la seguente graduatoria di idoneità per la mobilità internazionale per tirocinio 
degli studenti presso la Gulu University – Uganda, Anno accademico 2025/2026: 
 

 Nome e cognome punteggio 
1 Serena Livi 59 
2   
3   
4   

 
Art. 2 di nominare vincitore SERENA LIVI, che è chiamata a formalizzare l’accettazione della 
mobilità entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente Decreto. 
Prima della partenza, la suddetta studentessa dovrà necessariamente sottoscrivere l’accordo di 
mobilità all’interno del quale saranno indicati la sede di tirocinio, la durata della mobilità e il 
numero di mensilità “con contributo”. 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Francesco Annunziato 


		2025-10-09T10:38:11+0200
	ANNUNZIATO FRANCESCO




